
 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie czynności asystentki stomatologicznej w 
ramach prowadzonej działalności gospodarczej w Poradni Stomatologii Dziecięcej oraz w 
innych poradniach (na zlecenie Dyrektora ds. Medycznych), według zasad i standardów 
obowiązujących w Spółce, polegających w szczególności na: 

 Przestrzeganiu wszelkich ustalonych procedur pracy w zakresie obsługi pacjentów 

 Instrumentowaniu i pomocy lekarzowi dentyście we wszystkich zabiegach 
stomatologicznych.           

 Przygotowaniu gabinetu stomatologicznego do przyjęć pacjentów (zgodnie z 
Instrukcjami znajdującymi się w gabinecie).                                                                                                                     

 Przestrzeganiu zasad postępowania z odpadami powstałymi w gabinecie wg 
Instrukcji postępowania z odpadami. 

 Monitorowaniu efektów sprzątania gabinetów lekarskich przez firmy sprzątające 
(zgłaszanie uwag Kierownikowi Poradni, w tym. • w sytuacji nagłej — losowej, 
sprzątnięcie gabinetu umożliwiające przyjęcie pacjenta.     

 Przechowywaniu i konserwacji sprzętu, końcówek, przygotowywaniu do oddania i 
odbiorze ze sterylizacji sterylnych narzędzi (wg Instrukcji obowiązujących w Spółce).          

 Dostarczaniu do Gabinetów i zwrocie do Rejestracji dokumentacji medycznej 
pacjentów po zakończonej pracy, przestrzegając Politykę bezpieczeństwa danych 
osobowych w Spółce;                               

 Dokonywaniu spisu brakujących leków i materiałów stomatologicznych na zlecenie 
lekarza, z odpowiednim wyprzedzeniem w celu umożliwienia sprawnego 
funkcjonowania gabinetu.                               

 Przygotowywaniu materiałów stomatologicznych do wypełnień i wycisków;   

 Przestrzeganiu zasad aseptyki i antyseptyki;    

 Przestrzeganiu przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy, ochrony przeciwpożarowej 
oraz ochrony środowiska. 

Wykonywanie czynności asystentki stomatologicznej odbywać się będzie w dniach od 
poniedziałku do soboty w godzinach ustalanych każdorazowo pomiędzy 7.00 – 20.00 w 
okresie od 01.07.2017r. – 31.12.12.2018r. 


